

Årsredovisning

Bygg Något Umeå AB

556854-5361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Staffan Lindgren
2024-01-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet med stor andel lägenhetsrenoveringar. Bolaget har även en verkstad där man bedriver service av motorcyklar samt handel med reservdelar och tillbehör.

Bolaget äger 100% av aktierna i dotterbolaget Ambulans 104 (559385-9050) med säte i Vännäs.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 255	5 343	5 615	4 260
Resultat efter finansiella poster	-335	124	671	475
Soliditet %	67	59	59	51

Föregående år hade bolaget en tredje verksamhet med ambulanssjukvård. Från och med det här räkenskapsåret bedrivs

den verksamheten i dotterbolaget Ambulans 104. Vilket gör att nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 188 327	-376 385	861 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-376 385	376 385	0
- Årets resultat			65 344	65 344
- Belopp vid årets utgång	50 000	811 942	65 344	927 286

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	811 942
<i>Årets resultat</i>	65 344
<i>Summa</i>	877 286

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	877 286
<i>Summa</i>	877 286

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 254 515	5 342 604
Övriga rörelseintäkter	3 203	109 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 257 718	5 452 371
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 341 860	-3 024 105
Handelsvaror	-1 002 455	-605 210
Övriga externa kostnader	-372 565	-599 361
Personalkostnader	-830 146	-915 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 362	-49 380
Övriga rörelsekostnader	-3 214	-136 040
Summa rörelsekostnader	-3 593 603	-5 329 182
Rörelseresultat	-335 885	123 189
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 345	2 433
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116	-2 007
Summa finansiella poster	1 229	426
Resultat efter finansiella poster	-334 656	123 615
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	400 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-700 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	100 000
Förändring av överavskrivningar	0	100 000
Summa bokslutsdispositioner	400 000	-500 000
Resultat före skatt	65 344	-376 385
Årets resultat	65 344	-376 385

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 625	91 987
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 625	91 987
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		73 625	116 987
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		354 923	326 560
<i>Summa varulager m.m.</i>		354 923	326 560
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 493	495 250
Fordringar hos koncernföretag		130 357	24 925
Övriga fordringar		112 095	112 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 913	11 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		433 858	644 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		512 513	376 344
<i>Summa kassa och bank</i>		512 513	376 344
Summa omsättningstillgångar		1 301 294	1 347 768
SUMMA TILLGÅNGAR		1 374 919	1 464 755

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	811 942	1 188 327
Årets resultat	65 344	-376 385
<i>Summa fritt eget kapital</i>	877 286	811 942
Summa eget kapital	927 286	861 942
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 718	192 184
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	349 070	393 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	77 845	17 150
Summa kortfristiga skulder	447 633	602 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 374 919	1 464 755

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	385 756	892 615
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	494 406
-------	---	---------

Försäljningar/utrangeringar	-	-1 001 265
-----------------------------	---	------------

Utgående anskaffningsvärden	385 756	385 756
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-293 769	-467 671
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	-	223 282
-----------------------------	---	---------

Årets avskrivningar	-43 362	-49 380
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-337 131	-293 769
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	48 625	91 987
-----------------	--------	--------

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	25 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Vännäs

Staffan Lindgren

Staffan Lindgren

2024-01-19